
UCHWAŁA NR XL/277/17
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków 
transportowych

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2017r.  poz. 1523 ), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1, 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r.  poz. 1875 ) oraz art. 8 i art 
10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2017r.  poz. 1785 ) 
Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Nr XL/16/17 Rady Miasta Kamienna 
Góra z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wysokości stawek 
podatku od środków transportowych, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. 1. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej zamieszczenie na stronie internetowej BIP 
Urzędu Miasta w Kamiennej Górze - www.bip.kamiennagora.pl.

 
Przewodniczący Rady

Henryk Różański

Id: 72145D90-0945-479B-BB7E-F83A7F49B316. Podpisany Strona 1

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001523
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001875
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001785


OBWIESZCZENIE NR XL/16/17
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków 
transportowych

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych                      
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2017r.  poz. 1523 ) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr XII/72/15 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego
z 2015 r., poz. 4594), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XIII/77/15 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 26 listopada 2015 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2015 r., 
poz. 5256);

2) Uchwałą Nr XXV/173/16 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 28 października 2016 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r., 
poz. 4973).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje:

1) §2, §3 Uchwały XIII/77/15 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 26 listopada 2015 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2015 r., 
poz. 5256), które stanowią: „§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. §3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.”;

2) §2, §3 i §4 Uchwały Nr XXV/173/16 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 28 października 2016 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2016 r., poz. 4973), które stanowią: „§2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. §3. Wykonanie 
niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. §4. Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.”.

 
Przewodniczący Rady

Henryk Różański

Id: 7212A924-46F5-4503-AED5-FAF6CA05D394. Podpisany Strona 1

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001523


Załącznik do Obwieszczenia Nr XL/16/17

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 29 listopada 2017 r.

UCHWAŁA NR XII/72/15
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 29 października 2015 r.
w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust.1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r.  poz. 1875 ) oraz art. 8 i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2017r.  poz. 1785 ) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, 
co następuje:

§ 1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie:

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) 1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 800,00 zł,

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 1.300,00 zł,

c) powyżej 9 ton i mniejszej niż 12 ton - 1.550,00 zł;

2. Od samochodów ciężarowych w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu 
i rodzaju zawieszenia:

1) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem 
zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej:

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 13 ton - 1.700,00 zł,

b) nie mniej niż 13 ton, mniej niż 14 ton - 1.700,00 zł,

c) nie mniej niż 14 ton, mniej niż 15 ton - 1.700,00 zł,

d) nie mniej niż 15 ton - 3.050,00 zł;

2) o trzech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem 
zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej:

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 17 ton - 3.050,00 zł,

b) nie mniej niż 17 ton, mniej niż 19 ton - 3.050,00 zł,

c) nie mniej niż 19 ton, mniej niż 21 ton - 3.050,00 zł,

d) nie mniej niż 21 ton, mniej niż 23 tony - 3.050,00 zł,

e) nie mniej niż 23 tony, mniej niż 25 ton - 3.050,00 zł,

f) nie mniej niż 25 ton - 3.050,00 zł;

3) o czterech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym 
systemem zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej:

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 25 ton - 3.050,00 zł,

b) nie mniej niż 25 ton, mniej niż 27 ton - 3.050,00 zł,

c) nie mniej niż 27 ton, mniej niż 29 ton - 3.050,00 zł,

1) zmieniony przez § 1 Uchwały Nr XXV/173/16 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 28 października 2016 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r., 
poz. 4973), który wszedł w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

Id: 7212A924-46F5-4503-AED5-FAF6CA05D394. Podpisany Strona 1

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001875
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001785


d) nie mniej niż 29 ton, mniej niż 31 ton - 3.050,00 zł,

e) nie mniej niż 31 ton - 3.050,00 zł;

3. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1.850,00 zł.

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów, w zależności od liczby osi i rodzaju 
zawieszenia:

1) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem 
zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 18 ton - 2.350,00 zł,

b) nie mniej niż 18 ton, mniej niż 25 ton - 2.350,00 zł,

c) nie mniej niż 25 ton, mniej niż 31 ton - 2.350,00 zł,

d) nie mniej niż 31 ton - 2.350,00 zł;

2) o trzech i więcej osi z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym 
systemem zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) nie mnie niż 12 ton, mniej niż 40 ton - 2.350,00 zł,

b) nie mniej niż 40 ton - 2.493,00 zł;

5. Od przyczep i naczep, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton - 1.600,00 zł.

6. Od przyczep i naczep, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

1) o jednej osi z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem 
zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 18 ton - 1.650,00 zł,

b) nie mniej niż 18 ton, mniej niż 25 tony - 1.650,00 zł,

c) nie mniej niż 25 ton - 1.650,00 zł;

2) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem 
zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 28 ton - 1.650,00 zł,

b) nie mniej niż 28 ton, mniej niż 33 tony - 1.650,00 zł,

c) nie mniej niż 33 tony, mniej niż 38 ton - 1.650,00 zł,

d) nie mniej niż 38 ton - 2.250,00 zł;

3) o trzech i więcej osi z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym 
systemem zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 38 ton - 1.850,00 zł,

b) nie mniej niż 38 ton - 2.300,00 zł;

7. Od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia, poza miejscem kierowcy2) :

a) mniejszej niż 22 miejsca - 1.350,00 zł,

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca - 2.050,00 zł;

2) wyrażenie dodane przez § 1 Uchwały Nr XIII/77/15 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 26 listopada 2015 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2015 r., 
poz. 5256), który wszedł w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

Id: 7212A924-46F5-4503-AED5-FAF6CA05D394. Podpisany Strona 2



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2015 r. traci moc Uchwała Nr XXXVII/239/13 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze 
z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2014.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

Id: 7212A924-46F5-4503-AED5-FAF6CA05D394. Podpisany Strona 3




		2017-12-04T10:45:59+0000
	Polska
	Henryk Różański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




